20241009

全標協講習会事務局　宛　　　　　　　　FAX:03-3234-3908メール:info@zenhyokyo.or.jp
登録標識･路面標示基幹技能者講習　登録データ変更届
	下記のとおり申請します。
	提出日
	年　　　　　月　　　　　　日

	会社名

	担当

	連絡先

	メール

取得している資格に〇をしてください。

	登録標識･路面標示基幹技能者講習　標識　/　路面標示

	道路標識設置･診断士　道路標識点検診断士

	フリガナ

	氏　　　　名

	修了証番号

	変更理由
	□退職
	□転職
	□転勤
	□住所やメルアド等変更

	□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	退職連絡の場合は下記以降の記入は不要です。それ以外の方は記入してください。

	新所属先

	郵便番号

	都道府県

	住所

	電話番号

	メールアドレス

退職しても資格を保有できます。以後の連絡先(メール等)を全標協まで知らせるようにお伝えいただくと助かります。